CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 224/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O  vereador  que  através  deste  subscreve,  vem respeitosamente  à
presença  de  Vossa  Excelência,  requerer,  após  ouvido  o  plenário  na  forma
regimental,  que  seja  enviado  ofício  ao  Prefeito  Municipal  Renato Carvalho
Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  Competente,  Solicito  que  seja  instalado
lâmpada de LED  nos B. Novo horizonte na Avenida Nossa Senhora da Penha ,
na  rua Lourdes  Rodrigues  da  Cunha,  Padre  Nilo,  Geraldo  Nonato,  Calimério
Borges,  João  Veloso  Naves,  Guanabara,  Margarida  Delas  Cuevas,  Satélite,
Saturno, Tambú, Bandeirante, Antimônio, Travessa rio de janeiro, Maria cândida
de Jesus, Hélio francisco, Angico, Olímpio Teixeira, Trindade, Carla Martins dos
Santos, Valdezir Antônio Lourenço, Wanda Pires Carvalho, Elionaldo Fernandes,
Antônio Ferreira,  Maria Divina Marques, Joaquim Alves Rodrigues, Ernestina
Francisca dos Santos Silva, Carlos Antônio De Sousa Malaquias.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 02

de Fevereiro de 2021.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   ___15____votos
REPROVADO por ____-___votos
DEFERIDO                           (  -   )
Sala das Sessões, em 02/02/2021

		2021-02-05T11:29:31-0300

		2021-02-05T11:29:37-0300

		2021-02-05T11:29:43-0300